1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1457/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri

Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022

Poclet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

SENIOR ACTIVE Hrifovéa n.o.

SENIOR ACTIVE Hrifova n.o.
45735573
Skolska 1566/12, 962 05 Hrifova

SENIOR ACTIVE Hrihova
Skolska 1566/12, 962 05 Hrifiova
zariadenie pre seniorov
pobytova

SENIOR ACTIVE Hrifova
Skolska 1566/12, 962 05 Hrifiova
domov socialnych sluZieb
pobytova

18,58469 €

95

158 899,10 €
160 664,65 €
162 430,19 €
162 430,06 €
644 424,00 €

19,87068 €

8941,81 €
9041,16 €
9140,51 €
9140,52 €
36 264,00 €

680 688,00 €



	4 396
	27 471
	27 472


